
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИКОЛАЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

ЯДРИНСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ. 

 

П Р И К А З 

 23.05.2022.                                № 32 

   

с. Николаевское 
 

 

Об утверждении Положения о лагере при 

Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении 

«Николаевская основная 

общеобразовательная школа» Ядринского 

района Чувашской Республик 

 

В соответствии с части 1 статьи 30 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", согласно Уставу 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Николаевская 

основная общеобразовательная школа» Ядринского района Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить в новой редакции Положение о лагере при Муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Николаевская основная 

общеобразовательная школа» Ядринского района Чувашской Республик. 

(Приложение №1) 

2.  Признать утратившим силу приказа МБОУ «Николаевская ООШ» от 12.02.2022 

№12 «Об утверждении Положения о лагере при Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Николаевская основная общеобразовательная 

школа» Ядринского района Чувашской Республик». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                                          К.И. Петров 

 
 

  

 

 

 

 

 

 


